اپنے ہاتھ سے کمائی ہوئی روزی سے بہتر کوئی روزی نہیں۔
داؤد علیہ السلام بھی اپنے ہاتھ کی کمائی کھایا کرتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب کسب الرجل حدیث نمبر 1930)

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

16 فروری 2004ء 24 ذوالحجہ 1424 ہجری - 16 تبلیغ 1383 مس جلد 54-89 نمبر 36

نماز جنازہ حاضر و غائب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 9 فروری 2004ء کو بیت الفضل لندن میں درج ذیل نماز جنازہ حاضر و غائب پڑھائی۔

نماز جنازہ حاضر:

مکرم فدا محمد شاہ صاحب - مکرم فدا محمد شاہ صاحب آف گوئیگی حال تارنہ لندن مورخہ 4 فروری کو بعارضہ Lungs Cancer وفات پا گئے۔